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NOSIUM offentliggör framtidsplaner för 
nyligen förvärvade fastighetsbolaget 
Framgångsgården AB
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) förvärvade nyligen fastighetsbolaget 
Framgångsgården AB (”Framgångsgården” eller ”Portföljbolaget”) och under 
förvärvsdialogen bestämdes en ny strategi som innebär fokus på retreats och 
konferenser med kärna inom inspiration, entreprenörskap och hälsa.

NOSIUM investerar i entreprenörer och Framgångsgårdens grundare Michel Issa har en 
fantastisk bakgrund som bolagsbyggare, entreprenör och filantrop. Portföljbolaget har 
under förvärvsprocessen tillsammans med NOSIUM antagit en ny strategi där fokus 
framåt kommer vara på konferens och events inom områdena entreprenörskap, hälsa 
och hållbarhet. Två av fastigheterna är nu i slutfasen av en renoveringsprocess som 
skapar fler sängplatser och en högre standard på verksamhetsytor och sovrum. 
Framgångsgården lanserar idag sin nya hemsida och profil på  framgangsgarden.se
och har redan bokat flera retreats och konferenser för 2023. Framgångsgården med VD 
Michel Issa kommer tillsammans med NOSIUM att utveckla verksamheten under 2023. 
Förväntningarna på tillväxt är höga och NOSIUM förväntar sig att Portföljbolaget har en 
större förlust under Q1, uppnår positivt kassaflöde under Q2 och från och med Q3 2023 
och framåt uppvisar både positivt kassaflöde och vinst.

För att boka konferens på Framgångsgården besök: framgangsgarden.se/konferens

För att boka retreats på Framgångsgården besök: framgangsgarden.se/retreats

”Det har varit oerhört roligt att följa utvecklingen av framgångsgården under Q4 2022 
och se effekten av implementeringen av den strategi som utformades under 
förvävsprocessen. Min bedömning är att vi gjort en mycket god investering och jag är 
övertygad om att Framgångsgården kommer leverera en ordentlig omsättningsökning 
och förbättrat resultat för 2023 jämfört med 2022. Jag hoppas att vår aktieägare 
tillsammans med mig ser fram emot att följa Michel och Framgångsgårdens arbete 

, säger Daniel Ehdin, VD på NOSIUM.under året”

Kort om Framgångsgården AB
Bolaget grundades 2009 av den välkända och prisbelönta entreprenören Michel Issa. 
Framgångsgården äger två fastigheter i Reijmyre och en bostadsrättslokal i Linköping 
som tillsammans har ett marknadsvärde om 16,6 MSEK med en belåning om cirka 3,5 
MSEK. Verksamheten har varierat genom åren där hyresfastigheter har varit kärnan men 
konferens och uthyrning av korttidsboende även förekommit. Bolaget har under H2 2022 
tillsammans med NOSIUM antagit en ny strategi där fokus framåt kommer vara på 
konferens och events inom områdena entreprenörskap, hälsa och hållbarhet. Läs mer 
om Framgångsgården på framgangsgarden.se
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NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM.

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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